
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 16/05/2021 sur PONTOISE

Point extrême : 143 kmsPoint avant : 127 kms55 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 55

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

5

c

0,6

STE D'AVESNES LE 

55

d

0,8

5

e

1

55

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/05/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel

Insc/Eng

BEAUFO

TILLOY L

TINCQU

Distance

302454
364839
364815
364792
299588
302455
360946
41741

222673
222680
364798
299578
222663
222676

Constaté

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart

2018
2019
2019
2019
2018
2018
2019
2017
2020
2020
2019
2018
2020
2020

Pén.

4
10
15
28
11
14
3
2
4
1

13
20
3
5

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

33
33
33
33
33
33
6
6
6
6
33
33
6
6

Amateurs / Colombier

135085
2
3
4
5
6

140629
2

142533
2
7
8
3
4

Gains

08:37:01
08:37:58
08:38:36
08:38:45
08:38:46
08:39:40
08:50:20
08:50:23
08:54:14
08:54:18
08:49:55
08:50:01
08:57:55
08:58:09

-1
-1

-1
-1

1324,146
1311,929
1303,909
1302,024
1301,815
1290,621
1219,327
1218,798
1195,579
1194,911
1175,504
1174,482
1159,748
1157,550

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1


