Fédération Colombophile de la 1ère Région

N°: 55

Concours du 16/05/2021 sur PONTOISE

STE D'AVESNES LE COMTE

55 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Femelles

Point extrême: 143 kms



	Sociétés	Reli	iquat	а	b	С	d	е	f	g	h	i	j	k	ı	m	n	o	р	q	r	s	t	u	v
Societes		Amateur/Engagés		0,2	0,4	0,6	0,8	1	2	4	6	10	20	20S	30S	50S	RP	TRIO	AS	ND	2/2	2/3	3/5	PD	2/2
7	1 STE D'AVESNES LE	5	55																						
-	Totaux	5	55																						

Point avant: 127 kms

Réclamations admises jusqu'au : 30/05/2021 par écrit/mail

Licence nº: 2021

Place	Amateurs / Colom	Matricule	Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Gains			
1	CANDELIER Marcel	BEAUFO	302454 F 2	018	4 / :	33	135085	08:37:01			1324,146		
2	CANDELIER Marcel		364839 F 2	019	10 / 3	33	2	08:37:58			1311,929		
3	CANDELIER Marcel		364815 F 2	019	15 / 3	33	3	08:38:36			1303,909		
4	CANDELIER Marcel		364792 F 2	019	28 / 3	33	4	08:38:45			1302,024		
5	CANDELIER Marcel		299588 F 2	018	11 / 3	33	5	08:38:46			1301,815		
6	CANDELIER Marcel		302455 F 2	018	14 / 3	33	6	08:39:40			1290,621		
7	BOUTEMY Vincent	TILLOY L	360946 F 2	019	3 /	6	140629	08:50:20			1219,327		
8	BOUTEMY Vincent		41741 F 2	017	2 /	6	2	08:50:23			1218,798		
9	LEGRIS Michel	TINCQU	222673 F 2	020	4 /	6	142533	08:54:14	-1		1195,579		
10	LEGRIS Michel		222680 F 2	020	1 /	6	2	08:54:18	-1		1194,911		
11	CANDELIER Marcel		364798 F 2	019	13 / 3	33	7	08:49:55			1175,504		
12	CANDELIER Marcel		299578 F 2	018	20 / 3	33	8	08:50:01			1174,482		
13	LEGRIS Michel		222663 F 2	020	3 /	6	3	08:57:55	-1		1159,748		
14	LEGRIS Michel		222676 F 2	020	5 /	6	4	08:58:09	-1		1157,550		